UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO – COPESE
ALC NO 14, Av. NS 15, s/n, Palmas-TO | 77.000-000 | Palmas/TO

(63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

1

EDITAL N° 008/2015 – PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR CURSO DE LETRAS: LIBRAS 2015 - PROGRAD / COPESE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da  Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Vestibular do Curso de Letras: Libras 2015.

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E OBJETIVOS

1.1. A homologação (confirmação) das inscrições para cada código de vaga (surdos e ouvintes) e ainda, em cada sistema de cotas (Sistema

Universal, Cota para Indígenas, Cota para Quilombola e Cotas de Aplicação da Lei nº 12.711/2012 e suas modalidades) segue conforme tabela

abaixo:

Código de Vaga Confirmado Sistema de Cota Confirmado Nº de Inscrição Nome

LLS1 - Candidato Surdo Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80185 CHARLIE CHRISTIAN GUEDES CORDEIRO

LLS1 - Candidato Surdo Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80004 LAYSON DENIS DE ARAUJO SENA

LLS1 - Candidato Surdo Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80042 SÉRGIO GOMES SILVA

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80136 AMORIANA BORGES DE ARAúJO

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80068 ANDRé VINICIUS PEREIRA LOURENçO

LLS1 - Candidato Surdo* Universal 80153 CLEYSSON WENDER FERNANDES PIRES

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80137 CRISTINA ALVES DINIZ

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80023 FRANCISCA JANAINA  DE ARAúJO SAMPAIO

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80192 GABRIELLA SOBRAL MEDEIROS

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80050 JOÃO MENDES FILHO

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80107 LIA CLAUDIA COELHO

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80080 PAULO CESAR FERREIRA GUIMARÃES

LLS1 - Candidato Surdo* Universal 80047 PRISCILA SOARES DOS REIS

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80071 RAFAEL SOARES MOREIRA

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80039 RENATO JEFFERSON BEZERRA LEãO

2

Código de Vaga Confirmado Sistema de Cota Confirmado Nº de Inscrição Nome

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80138 RONDINNELLI RôMULO MOREIRA

LLS1 - Candidato Surdo Universal 80199 RONEY VINICIOS LEITE PEREIRA

LLS1 - Candidato Surdo* Universal 80196 WEMERSON GOMES DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 1 80098 RAPHAELLA SOUZA ALVES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 1 80012 ROSIMEIRE FERREIRA PIEDADE

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80044 ADRIANA AMARAL DO CARMO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80160 ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80156 ANDREZA CAVALCANTE SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80135 ANTONIA DA SILVA RAMOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80062 ANTONIO BONFIM CORREIA DE ASSUNçãO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80032 ARIELY ARIANE ALVES ARIEIRO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80014 BRUNA MORAIS DE CARVALHO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80180 CAIO LUCAS ALEXANDRE

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80017 ELEY NATIELY DAS SILVA BOTELHO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80108 ELIZABETE NONATO FERREIRA LIMA CUNHA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80159 ELIZIMAR RODRIGUES DE ARAúJO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80148 ERISNALVA PEREIRA DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80113 ERONICE RODRIGUES LIMA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80146 FELIPE FERNANDES DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80009 GEANE BRITO DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80095 GLAUDSTONY ARAúJO DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80222 IVONE DE FREITAS NETO SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80099 JANA MARIA COSTA MARTINS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80006 JANE NUNES CLAUDINO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80167 JESSICA ALVES DOS REIS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80145 JORDANNA SARAIVA COSTA

3

Código de Vaga Confirmado Sistema de Cota Confirmado Nº de Inscrição Nome

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80103 JOSE RICELIO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80084 KEILA FERREIRA ROSA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80150 LEANDRO ARAúJO DA SILVA SANTANA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80227 LUã FERREIRA PEREIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80155 LUCIANA RêGO APOLIANO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80064 MATHEUS FELIPE FERREIRA DOS SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80219 NICOLE FERREIRA PEREIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80147 PAULO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80075 REGIANE RODRIGUES DE SOUSA SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80233 SINTIA JAKELINE ROBERTO DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80182 TAINARA CRISTINA DO NASCIMENTO COSTA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80232 TEREZINHA  ARAUJO    DOS  SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80198 THALYNES GOMES CARVALHO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80230 VALDINEIDE GOMES OLIVEIRA DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80214 VANESSA DE OLIVEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 3 80187 YOHANNA CRISTINA PEREIRA PINTO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 4 80057 ANA CLEIA FERREIRA ROSA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 4 80168 CIRLEIDE GUIMARãES COSTA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 4 80183 GIUSEPPE DE ALBUQUERQUE CARACRISTI

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 4 80209 MARIA GABRIELLA BRITO BEZERRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 4 80204 MARIA JOAQUINA GARDêNIA PEREIRA ARAúJO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Lei nº 12.711/2012 - Modalidade 4 80005 SORAIA CAMPOS SANTOS FERREIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Quilombola 80189 NEILDES ALVES RODRIGUES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80090 ADEILDO RODRIGUES ARAUJO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80178 ALICE JUSTINIANO DA LUZ

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80046 ALINE DA SILVA GOIS

4

Código de Vaga Confirmado Sistema de Cota Confirmado Nº de Inscrição Nome

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80038 ALINI CARDOSO DE ALBUQUERQUE ALVES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80193 ALZENIRA ALVES CARMO SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80010 ANA CHRYSTINNE SOUZA LIMA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80211 ANA IZABEL JACOBINA AIRES SEPULVEDA VARGAS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80070 ANA MARCIA DE SOUSA RIBEIRO SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80024 ANA PAULA FERNANDES DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80101 ANDRE CHAGAS DE SOUSA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80151 ANDREA JOSE DE MATTOS CALIARI

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80082 ANDRêSSA CRISTINA FRANCISCA DOS SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80114 ÂNGELA VITÓRIA FEITOSA COSTA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80061 ANTONIO CARLOS DE SOUSA MATOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80013 ANTONIO MARCOS MEDEIROS DIAS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80229 ARNOID MARCOS SOARES GOMES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80053 AURICÉLIA ALENCAR DA SILVA FERNANDES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80172 AYSLENE MAYANE DE OLIVEIRA LOPES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80089 BELIUDE RAFAELACAVALCANTE DE QUEIROZ

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80085 BRENDA FERREIRA LIMA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80165 CAMILA BARBOSA PINHEIRO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80007 CARMELITA BEZERRA DE AMORIM FILHA ANDRADE

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80081 CLAUDIANE JOSé DE SOUZA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80065 CLEONE BARBOSA SOUSA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80195 CRISTOVAM MAIA FILHO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80143 CYNTHIA SOUZA OLIVEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80052 DAIZ CAMPELO SIQUEIRA NUNES GUIMARÃES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80045 DÉBORA RIBEIRO AYRES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80190 DEIVISON DA SILVA BARROS

5

Código de Vaga Confirmado Sistema de Cota Confirmado Nº de Inscrição Nome

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80234 DELZUITA BATISTA RIOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80037 DENISE BURJACK DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80177 DENISE LÚCIA OLIVEIRA LEITÃO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80086 EDINAURA RIOS CUNHA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80134 EDSONHA BARROS CARVALHO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80026 ELIANA VIEIRA DA SLIVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80203 ELINES RUAS VIANA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80096 ELISMAR TAVARES BONFIM

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80109 ELISVENE CRISTINA COSTA DE BARROS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80186 ELIVÂNIA MATOS DE ARAUJO OLIVEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80179 EUDA NERES RIBEIRO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80228 EVERSON RODOLFO PRAIZ RAMOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80105 FABIO GLAYDSON ALVES OLIVEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80008 FABRICIA GONÇALVES AMARAL

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80116 FRANCISCO AYRES DE SANTANA NETO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80154 GABRIELA BARROS SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80224 GARDENHA DA SILVA BEZERRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80235 GIOVANNE RABELO BRAGA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80043 GLEICIENE ALVES MARINHO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80112 GLEZIA IANY RAMOS DOS SANTOS BORGES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80034 GREYCY LOPES DE MATOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80102 HELLEN DIANE BORGES DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80217 HELOISA SILVA DE ARAUJO CUNHA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80104 IANNA CRHISTHIAN AIRES MEDRADO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80092 IRIS MARIA OLIVEIRA DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80015 ISABEL LUCY DE QUEIROZ LIMA ALBUQUERQUE

6

Código de Vaga Confirmado Sistema de Cota Confirmado Nº de Inscrição Nome

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80018 IULARI KARAJA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80188 JESSICA DE BARROS VAZ

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80033 JHON LENNON CONCEIçãO DOS SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80035 JOMAILSON OLIVEIRA ROCHA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80054 JOSé BRUNO BRAUNO PEREIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80028 JOSÉ GERALDO DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80049 JOSIANO PEREIRA DOS SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80016 JOSIANY BARBOSA NUNES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80221 JULIANA BARROSO PACHECO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80059 JULIANE MONTEIRO DOS SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80212 KAMYLA DIONISIO RODRIGUES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80041 KEILA MARIA CASTRO ALVES DOS SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80069 KEILANNE ANTUNES DE MENEZES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80063 LELMA NUNES SILVA BARBOSA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80197 LIDIA PINHEIRO CIRQUEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80152 LILYANE DA SILVA COELHO MENEZES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80210 LíVIA LETíCIA DE PAULA SOUZA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80163 LORENA AMELIA NUNES BARBOSA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80133 LUANA DAVILA BAEBOSA DE OLIVEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80029 LUCIANA CARVALHO GAMA SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80231 LUCIANA MONTEIRO COSTA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80184 LUDIMILA DA SILVA ANUNCIAÇÃO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80027 LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80118 LUKENNES LOPES DE SOUSA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80021 LUSEMI RUFO TURIBIO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80139 MAGNA CARNEIRO DA ROCHA

7

Código de Vaga Confirmado Sistema de Cota Confirmado Nº de Inscrição Nome

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80020 MANOEL MESSIAS SILVA DUARTE

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80091 MARCIANA SILVA OLIVEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80175 MARCINEIS MILHOMEM DA SILVA CAMPOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80142 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80132 MARIA DE FáTIMA RODRIGUES DA CUNHA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80048 MARIA DOS SANTOS MORAIS MAGALHAES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80140 MARIA FERNANDES BRITO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80202 MARIA JOSé GOMES CARVALHO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80074 MARIA JOSE LOPES DOS SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80117 MARIA LUCIA BAISTA RIOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80031 MARIA NATIVIDADE BARBOSA DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80225 MARIA VALDELICE RODRIGUES DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80206 MARIA ZéLIA DA SILVA SOARES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80051 MARIANGELA DOS SANTOS MENEZES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80019 MARIVALDA FERREIRA GUIMARÃES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80100 MARLENE CARVALHO DE OLIVEIRA GONçALVES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80194 MAXWELL SOUZA SILVA E CUNHA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80079 MAYANNE GOMES DOS SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80030 MEIRIELE PAIVA RIBEIRO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80097 MICHELE TEODORO MELO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80215 MOACIR NUNES LIMA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80056 MURILO DA SILVA MAIA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80131 NARA RAIANNE BARBOSA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80077 NATALIA RODRIGUES BISPO DO NASCIMNETO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80110 NATALIA SOARES ANTONIO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80073 ND SILVA LIMA

8

Código de Vaga Confirmado Sistema de Cota Confirmado Nº de Inscrição Nome

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80144 NELY MARINHO CARNEIRO DE SOUSA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80141 NILDA DAMASCENA DIAS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80213 NILMA PEREIRA DA CUNHA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80164 ODILIA DIVINA GODOI RIBEIRO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80223 OLAIR DE MELO COSTA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80106 PATRICIA ALVES CARVALHO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80093 PATRICIA CASTRO DE AMORIM

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80174 QUINARA RESENDE PEREIRA DA SILVA VIANA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80169 RAFAEL CAIXETA RODRIGUES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80176 RAIMUNDO ALENCAR DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80058 RAIMUNDO PEREIRA NUNES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80226 RANEIDE PINTO DE CERQUEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80088 RAPHAEL RIQUELI ANTONIO DE SOUZA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80162 RAQUEL JOSé DE ALBUQUERQUE

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80094 REJANE MARIA DE SOUSA PEREIRA OLIVEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80025 ROBERTO GOMES FERREIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80218 ROBERTO PINHEIRO ACRUCHE JUNIOR

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80111 ROSILEIDE RIBEIRO RODRIGUES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80191 SEBASTIANA APARECIDA PEREIRA ALVES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80055 SEBASTIAO FELICIO DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80078 SERGIO PORTO CARDOSO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80067 SILENE COELHO RODRIGUES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80201 SINELANDIA BORGES SANDES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80066 SOLANGE MARIA MARQUES DE SOUZA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80205 SOSTENYS FERNANDES ROCHA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80170 SUZANA FREITAS DA SILVA

9

Código de Vaga Confirmado Sistema de Cota Confirmado Nº de Inscrição Nome

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80115 THAIS MONIK ALVES RIBEIRO

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80200 THALLYTA TEIXEIRA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80171 THIAGO SILVA RAMOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80040 VALDANIA MARIA DOS SANTOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80157 VANDERLUCIA COELHO RODRIGUES

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80181 VIVIANE ELIARA ROSA RAMOS

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80173 WAND NUNES DE OLIVEIRA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80149 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA

LLOS2 - Candidato Ouvinte Universal 80216 ZILDA PEREIRA CELESTINO

* Inscrições para concorrer às vagas destinadas aos Candidatos Surdos Deferidas com resalva – Leia o item 2 e os subitens 2.1 e 2.2 do Edital nº 007/2015, de 25 de março de

2015.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela COPESE/UFT.

2.2. Mais informações podem ser obtidas através do telefone 63 3232-8545 e-mail operac_copese@uft.edu.br.

Palmas, 25 de março de 2015.

Marcio da Silveira

Reitor

mailto:operac_copese@uft.edu.br